
XXIII Turniej Piłkarski RDLP w Olsztynie o Puchar
Dyrektora RDLP.

Jak od wielu już lat i w tym roku w dniu 28.06.2025 r. na pięknym obiekcie sportowym w Biskupcu Związek Leśników
Polskich w RP Regionu Olsztyńskiego wspólnie z Nadleśnictwami Mrągowo i Wipsowo zorganizował 23 już Turniej

Piłki nożnej o puchar Pana Dyrektora RDLP. Turniej uroczyście został otwarty przez Zastępcę Dyrektora RDLP w

Olsztynie Pana Wojciecha Matuszaka, Nadleśniczych Nadleśnictwa Mrągowo – Pana Jarosława Blyskuna,

Nadleśnictwa Wipsowo – Pana Mirosława Krawczyka oraz Przewodniczącego ZLP w RP Regionu Olsztyńskiego –

Mirosława Chorosia.

W tym roku do zawodów zgłosiło się 18 drużyn z 21 jednostek, w składzie których znalazło się 13 Pań.
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Impreza zorganizowana dzięki przychylności Dyrekcji RDLP jak i władz miasta Biskupiec, dzięki ogromnemu

zaangażowaniu pracowników Nadleśnictw Mrągowo i Wipsowo została przeprowadzona wzorowo. Pogodę, która

dopisała, zapewnili członkowie ZLP w RP naszego regionu.

Dzięki tej pogodzie jak i zaangażowaniu organizatorów w zabawie uczestniczyło ponad 220 zawodników oraz ponad

300 osób towarzyszących. Wspaniała zabawa całych rodzin przy muzyce  oraz wyśmienitych potrawach serwowanych

przez miejscowe Koła Gospodyń Wiejskich trwały do późnego popołudnia.

W wyniku sportowej rywalizacji fair play, puchar Pana Dyrektora RDLP zdobyła drużyna Nadleśnictwa Wielbark.

Na drugim miejscu uplasowała się drużyna Nadleśnictwa Szczytno,
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a brązowy medal i puchar za iii miejsce otrzymali zawodnicy Nadleśnictwa Miłomłyn.

Najlepszym zawodnikiem Turnieju komisja sędziowska uznała kol. Adriana Gąsiora z Nadleśnictwa Szczytno, a

najlepszym bramkarzem turnieju kol. Maćka Zalewskiego z Nadleśnictwa Wielbark.
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Komisja sędziowska przyznała też puchar Fair Play drużynie Nadleśnictwa Miłomłyn, a organizatorzy uhonorowali też

okolicznościowymi podarkami dwóch najstarszych zawodników turnieju kol. Zbigniewa Szaja z Nadleśnictwa Wipsowo

i kol. Krzysztofa Tarnowskiego z Nadleśnictwa Szczytno. Podarkami od organizatorów obdarowane zostały również

wszystkie zawodniczki biorące udział w zmaganiach drużyn.



Podczas uroczystego zakończenia imprezy organizatorzy w porozumieniu z Dyrekcją RDLP wytypowali zgodnie z

tradycją przyszłorocznego współorganizatora i gospodarza XXIV już Turnieju i przyznali ten zaszczyt w roku 2026
Nadleśnictwu Dwukoły.
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Spotykamy się więc w roku 2026 na boiskach Nadleśnictwa Dwukoły .

Tekst: Mirosław Choroś

Zdjęcia: Waldemar Burandt


